РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Вареновка                                       №

О внесении изменений в постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 10.10.2013г. № 86 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
В целях приведения финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в соответствии  с постановлением Администрации Вареновского сельского поселения от 16.08.2013 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вареновского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вареновское сельское поселение», Администрация Вареновского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Вареновского сельского поселения от 10.10.2013г. № 86 «Об утверждении муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Вареновского сельского поселения

С.В. Янчевский
Приложение
к постановлению
Администрации
Вареновского сельского поселения
от    ____________2020  №
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ И СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ЭФФЕКТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ»

ПАСПОРТ

муниципальной программы Вареновского сельского поселения

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 42553,2 тыс. руб., в том числе: из средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей; из средств бюджета Вареновского сельского поселения – 42553,2 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	областной бюджет
	Бюджет поселения

	2014
	0,0
	0,0
	0,0

	2015
	3001,3
	0,0
	3001,3

	2016
	4496,5
	0,0
	4496,5

	2017
	4230,1
	0,0
	4230,1

	2018
	4751,0
	0,0
	4751,0

	2019
	4989,4
	0,0
	4989,4

	2020
	5100,7
	0,0
	5250,7

	         2021
	5433,8
	               0,0
	5433,8

	         2022
	5275,2
	               0,0
	5275,2

	2023
	5275,2
	0,0
	5275,2

Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация

бюджетного процесса»

ПАСПОРТ

подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация

бюджетного процесса»

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы 2 из средств  бюджета Вареновского сельского поселения составляет  – 42553,2 тыс. рублей. Объем бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы 2 по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	областной бюджет
	бюджет Вареновского сельского поселения

	2014
	0,0
	-
	0,0

	2015
	3001,3
	-
	3001,3

	2016
	4496,5
	-
	4496,5

	2017
	4230,1
	-
	4230,1

	2018
	4751,0
	-
	4751,0

	2019
	4989,4
	-
	4989,2

	2020
2021
2022
2023
	5100,7
5433,8
5275,2

5275,2
	-
	5100,7
5433,8
5275,2

5275,2

	4206,5
	-
	2020

	Ожидаемые
результаты
реализации
подпрограммы
	1. Разработка и внесение в Собрание депутатов Вареновского сельского поселения в установленные сроки и соответствующих требованиям бюджетного законодательства проектов решений о бюджете Вареновского сельского поселения и об отчете об исполнении бюджета Вареновского сельского поселения.
2. Качественная организация исполнения бюджета Вареновского сельского поселения.